
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ

l.i. Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

1. Smluvní strany
Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Romanem Petrusem, starostou
00063797
CZ00063797

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, Litoměřice, PSČ 412 01 
Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
27263827 
CZ27263 827

zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také ,,smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2017 smlouvu o dílo ě. 2017/0132/OPS.DVZ 

(č. 10/3224/2017), která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 13. 11. 2017, dodatkem č. 2 
ze dne 28. 3. 2018 a dodatkem č. 3 ze dne 8. 10. 2018 (dále jen ,jSmlouva“), jejímž 
předmětem je revitalizace parku a náměstí Krakov (dále jen „dílo“).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování víceprací 
a na to navazující úpravy ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce, které jsou podrobně 

specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 4) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 3 této smlouvy 35.556.992,82 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 4 107.569,98 Kč

Celková cena díla bez DPH 35.664.562,80 Kč

21 % DPH 7.489.558,19 Kč

Celková cena díla včetně DPH 43.154.120,99 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

1



4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnový lisí č. 4

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské ěásti 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 
Datum jednání a číslo usnesení: 07. U. 2018, č. Usn RMC 0563/2018

V Pra7f> dne 1 ^ 2018 V T itnmpřiVírli dnp íS // XlŽ

2



Gard emit ne
Změnový list stavby č. 4

Název stavby: Revitalizace parku a náměstí Krakov

číslo smluvního V2tahu: Smlouva 0 dilo č 2017/0132/OPS.DVZ

Objednavatel: Městská část Praha 8
Zenkíova ^/35, Praha 3 - Libert
IČ: 00063797

Zhotovitel: Gardenline $ r 0
Šeříková 405/13. Litoměřice 412 01
IČ:27263827

Dle dohody zápisů 2 KD a zápisů ve stavebních denicích vydáváme pokyn, 
na provedeni následující změny díla

Název části stavby: SO 01 Revitalizace parku a náměstí Krakov

Popis změny: Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací
1. Realizace litého asfaltu podél chodníku u ulice Lodžská a Těšínská

Důvody pro změnu:
1. Pro zajištění požadavku TSK, upravit napojení stavby na stávající nerovný chodník a minimalizace výškových rozílú 
hrany stavby a chodníku. Úprava bude dle požadavku realizována Jitým asfaltem.

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DPS společnosti Rusina Frei s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:

Původní cena díla <dto smlouvy a dodatků) bez DPH

Gerta (vícepráce a mňrtěprac.ft) dle Změnového listu č 4 bez DPH

Celková cena díla be2 DPH

Celková cena díla vč. DPH:

ANO

35 556 992.82 Kč

107 569,98 Kč

35 664 552.30 Kč

43 154 120,99 Kč

Vliv změny na termín dokončení:

Termín dokončení díla dle smluvního V2tahu: 

Nový termín dokončeni díla

NE

Přílohy změnového listu: 1. Rozpočet prací

/ (*Vyjádření technického dozoru objednatele: ^ Trffl&P0?

ft Příbram II 
. 777 234 4

Souhlas objednatele

Datutf.



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 010
Stavba: Revitalizace parku a náměstí Krakov - změnový list č.4 - litý asfalt

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha 8 • Sohnice Datum:

Objednatel:
Městská část Praha 8, Zenklova 1 / 35, Praha 3

Zhotovitel:
Gardenline s.r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Frei, Ing. arch. Martin Rusina DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Rusina Frei, s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních 
konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníku příslušných dodavatelů.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou rakové 
odkazy pouze informativní a síouží pouze pro určeni technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli 
umožňují v souladu s §44, zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách použít i jinýcn kvalitativně a 
technicky obdobných zařízeni, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, 
parametry použiti, ev. hlučnost (která bezpodmínečné splňuje platné hygienické normy).

Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

V případě rozporu práci uvedených ve výkazu -výměr a projektové dokumentace má přednednost projextová 
dokumentace.

Dodávka a montáž technologického vybavení ve včetně veškerých potřebných certifikaci a zkoušek.

Náklady z rozpočtů 107 569,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 107 569,98

ICena s DPH v CZK 130 159,68;

i Projektant

i Datum a podpis:............................ Razítko

i Zpracovatel

i Datum a podpis : Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Vf TP:

Zhotovitel

Razítko

Sřrana 1 z l



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 010

Stavba: Revitalizace parku a náměstí Krakov - změnový list č.4 - litý asfalt

Místo: Praha 8 - Bohnice Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 
Gardenline s.^.o.

Projektant: Ing. arch.
Zpracovate.: Rusina Fre

Martin Frei. Ing. a> 
‘i, s.r.o.

i Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 107 569,98 130 159,68

Litý asfalt 107 569,98 130 159,68

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 107 569,98 130 159,68

T-< 0..1P...-T s.r.oN.

523. 261 GV^'-r
IČ 015 04

^ 7?/

Strana 2 z Z


